
38

placená
 inzerce & reklama

Ivana Štruncová
Bělušická 1721 - Újezd n/L. - Blatov
Tel.: 281 971 262, 605 145 399
Po telefonické domluvě budete
obslouženi i mimo pracovní dobu

DÁMSKÉ A PÁNSKÉ PRÁDLO

Sleva plavek    2004
Otevírací doba:
Po - Út 10–12 14–18
St 14–18
Čt - Pá 10–12 14–18
So 9–12

�

M. Vykouřil
Mobil: 605 436 119

�

Po celý týden - přijedu!!!

� SERVIS � TELEVIZE �

� VIDEO �

DELTA SCHOOL
Jazyková škola angličtiny

since 1990

Angličtina v Klánovicích

Kurzy pro veřejnost
- pro dospělé a děti (odpoledne a večer)
- britské učebnice, moderní metodika
- kurzy navazující až po přípravu na zkoušky FCE, CAE

a CPE University of Canbridge uznávané ve státech
Evropské Unie

Zápisy na šk. rok 2004 / 2005:
Pondělí 6.9., středa 8.9., pátek 10.9. 2004
Od 15.00 do 20.00 hodin v ZŠ Klánovice, Slavětínská 200

Kurzy pro podniky
Informace PhDr. Jakub Cháb

Tel.: 222 722 888,  724 234 796
E-mail: deltaschool@iol.cz

Dlouhodobá úspěšnost našich studentů u zkoušek
FCE a CAE University of Cambridge: 86 %

                  Pozvánka na Výstavu

Lucie Dlabačová Vás zve na podzimní prodejní výstavu.
Budete mít možnost si prohlédnout i nakoupit aranžmá
ze suchých květin,dušičkové věnce a vánoční dekorace.
Můžete si také opět objednat adventní věnce.

Kdy? V pátek  22.10.2004 od 12.00 – 18.00 hod.
V sobotu 23.10.2004 od   9.00 – 16.00 hod.

Kde? Ve Staroújezdské ulici č.p. 495 u zahrádkářů („Areál snů“).

V letošním roce bude možno vyzvednout objednané věnce a dokoupit vánoční dárky ze sušených květin
ve dnech:
pátek   26.11. od 12.00 – 16.00 hod,
sobotu 27.11. od 9.00 – 16.00 hod, opět u zahrádkářů ve Staroújezdské ulici.

Kontakt: Lucie Dlabačová Čenovická 1445 Újezd nad Lesy tel. 737 481 293



39

Koupím stav. pozemek nebo část zahrady
(500 m2 a více) i s chatou nebo malým domkem

v Újezdě n/L ke stavbě R.D.
Cena není rozhodující

Tel . :  281 971 390

KLIMATIZACE
Újezd nad Lesy

❊ - Autoklimatizace - opravy, plnění všech typů
os. a dodávkových vozů

❊ - Domácí klimatizace - návrh, montáž, servis

Tel.: 721 105 175

placená
 inzerce & reklama

SECOND
HAND

REALITNÍ KANCELÁŘ            ANNA SPÁČILOVÁ

Tel./Fax: 281 972 217, mobil: 602 288 460
E-mail: anna.spacilova@worldonline.cz

Koupě ❊  Prodej ❊  Pronájem všech druhů nemovitostí

A
   S

Soběšínská 1788, Praha 9, Újezd nad Lesy

Autodoprava
J A N E Č E K

odvoz kontejnerů - sutě, odpad - písky - přeprava materiálů - AVIA
Rudolf Janeček Tel.: 605 479 295,  608 515 540
Běchorská 2044 608 001 139
Praha 9 Fax: 281 972 868



40

Antény
TV + SAT +  VKV +  Kabe l
Montáže
Opravy
Údržby
Měření signálu
Propojení a seřízení TV
+ videa + SAT
Rozvody v RD

Kabelová televize (UPC)
Napojení dalších TV na
stávající anténu
STA, ITA, kabelové
rozvody
Revize

fa: Lehovec; tel.: 281 973 053, 603/ 75 33 12,
e-mail: roman.lehovec@worldonline.cz

AUTODOPRAVA

NONSTOP

� odvoz kontejnery

� sutě, odpad, písky

Tel.: 281 931 419, 281 931 164

Mobil: 603 242 142

MILAN  PETRUŽÁLEK
Novozámecká 520, 190 12 Praha 9

� přeprava materiálu

� avia, liaz, tatra

� zemní a výkopové práce

Z d e  m o h l  b ý t

Vá š  i n z e rá t

v  h o d n o t ě  3 0 0  K č



41

Telefon 281 973 333

FITNESS CENTRUM

placená
 inzerce & reklama

TOPENÁŘSKÉ - INSTALATÉRSKÉ
fffffa a a a a INZÁTINZÁTINZÁTINZÁTINZÁTOOOOO SI VÁM DOVOLUJE NABÍDNOUT SLUŽBY:

SEMERÁD ZBYNĚK  -  ČENTICKÁ 503,  ÚJEZD NAD LESY

MOBIL: 607 633 317  TEL.: 281 970 169

od oprav až po realizaci kompletních nových rozvodů,
včetně dodání požadovaných zařizovacích předmětů

DĚTEM
DO ŠKOLY i ŠKOLKY

Relaxační centrum TopResort
Starokolínská 307, Újezd nad Lesy

nabízí
masáže - sportovní, baňkové, reflexní

saunu, vířivé koupele, příjemný odpočinek
objednávky: 602 268 158, 281 972 273

Změna provozní doby:
Po, Út - 14-22 společné

St - 14-22 ženy
Čt, Pá - 14-22 společné
So, Ne - 14-22 společné

MÓDNÍ ODĚVY



42

TEL.: 603 255 770

PRODEJ VČETNĚ DOPRAVY
KVALITNÍ ZAHRADNÍ ZEMINY, PÍSKU, KAČÍRKU, ŠTĚRKU A KŮRY

AAAAAUTUTUTUTUTODOPRAODOPRAODOPRAODOPRAODOPRAVVVVVAAAAA
ZEMNÍ PRÁCEZEMNÍ PRÁCEZEMNÍ PRÁCEZEMNÍ PRÁCEZEMNÍ PRÁCE

   TERÉNNÍ ÚPRAVY                                                 ODVOZ
ZAHRAD A POZEMKŮ NA KLÍČ VŠECH ODPADŮ, SUTÍ
KOPÁNÍ SKLEPŮ, ZÁKLADOVÝCH PÁSŮ A VÝKOPOVÉ A JINÉ ZEMINY
KANALIZAČNÍCH, VODOVODNÍCH A PLYN. PŘÍPOJEK VČETNĚ ULOŽENÍ A NALOŽENÍ NA VŮZ
TRHÁNÍ PAŘEZŮ

www.a-cervenka.czwww.a-cervenka.cz

placená
 inzerce & reklama

NNNNN A B Í Z ÍA B Í Z ÍA B Í Z ÍA B Í Z ÍA B Í Z Í

� stavby na klíč
� rekonstrukce
� obkladačské práce
� pokládka zámkové dlažby
� zateplování fasád
� sanace vlhkého zdiva
� drobné zednické práce

Ranská 191, Praha 9 - Újezd n/L
Tel. & Fax 281 971 133
Tel.mobil: 603 514 994

SSSSSTTTTTAAAAAVEBNÍVEBNÍVEBNÍVEBNÍVEBNÍ

FIRMAFIRMAFIRMAFIRMAFIRMA

Petr ČADIL, Barákova 627
250 82 Úvaly

Tel.: 281 982 087
Mobil: 606 550 808

PO – NE   PŘIJEDU

◆ TELEVIZE
◆ SATELITNÍ PŘIJÍMAČE
◆ AUDIOTECHNIKA
◆ VIDEA

ZAHRADNICKÉ PRÁCE

Petra a Jiří Pavlíčkovi

výsev, sekání trávy, výsadba a prořezy
stromů, zavlažování, atd.

volejte 603 239 010, 604 573 175

Újezdský zpravodaj - měsíčník. Vydává: Úřad MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy. Adresa redakce: MČ Praha 21- Újezd n/L, Staroklánovická 260, PSČ 190 16,
tel. 281 971 689.  Titul navrhl: Rudolf Mikyška. Redakční rada: Jan Mužák, Tomáš Vaníček, Marcela Strnadová, Engelbert Svoboda, Ludomír Vojta. Jazykové
korektury: Pavel Švejnoha. Šéfredaktor: Pavel Švejnoha. Sazba a tisk: Betis s.r.o., areál VÚ, 190 11 Praha 9 - Běchovice, tel.: 267 062 098. Registrace: MK
ČR E - 13327. Uzávěrka vždy 16. v měsíci. Náklad - 1450 ks. Redakce si vyhrazuje právo upravovat otištěné materiály pouze po stránce gramatické, nikoliv
stylizační. Názory zde uveřejněné nemusí vždy vyjadřovat postoj redakce.

DŮLEŽITÉ UZÁVĚRKA VŽDY 16. V MĚS.
INZERÁTY - NA ÚMČ PRAHA 21 1 P. FINANČNÍ ODBOR

PŘÍSPĚVKY - NA ÚMČ PRAHA 21 DO SCHRÁNKY
PŘED HL. VCHODEM ZE STAROKLÁNOVICKÉ ULICE

Přímý majitel prodá:
●  velmi hezký byt 4 + 1/L (95 m2)

●  DV (nulová anuita)
●  P9 - Újezd nad Lesy (sídliště Rohožník)

●  cena: 1.750 tis. Kč (18.421 Kč za m2)

602 120 548

JarJarJarJarJaroslav Okroslav Okroslav Okroslav Okroslav Okrouhlýouhlýouhlýouhlýouhlý
zakázková kovovýroba mříží, vrat a plotů
Pánkova 67,  103 00 Praha 10 - Nedvězí

Mobil:  604 567 256, 603 322 336




